
 

                                              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  186 / 2010 

   

                                   Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

z dnia  6 sierpnia  2010 r. 

 

 

w sprawie: nieskorzystania z prawa pierwokupu. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109 

ust. 1 i 4 oraz art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651), zarządzam co następuje: 

 

   § 1. Nie skorzystać z przysługującego prawa pierwokupu w stosunku do 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy 

ulicach: Matejki i Pułaskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Skarżysko-

Kamienna jako działka nr 172/81 o powierzchni 0,3125 ha (obręb 11 Górna 

Kamienna arkusz mapy nr 15). 

 

              Prawo użytkowania wieczystego przedmiotowej nieruchomości …......... 

…...........   s p r z e d a j e   na rzecz Spółki PARK BIZNESU SPÓŁKA JAWNA 

WOJCIECH ŻELAŚKIEWICZ I WSPÓLNICY z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

przy ulicy Rejowskiej nr 99. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                              


